### 352 Dictionario de vocablos y phrases

Nulla consilio, de Inuentione, Fortuito. in Orator. Fortuito. de Officijs. Quadam temeritate. pro Plancio. Sine iudicio vel modo. de Officijs.

*Inconstante.* Inconstans. pro Quintio. Inconstantior. de Diuinat. Leuis. in Tuscul. Mobilis. pro domo. Volaticus. ad Atti. Volubilis. pro Milo. Qui à seipso disidet. ad Atti. Qui tū hoc tum illud dicit epist. Leuissimè transfuga. In Salusti. Neque in hac neque in illa parte fidem habēt in Sallust. Pyla, volubilior, Adag. Coturno instabilior, Adag. Qui modo huc modo illuc transfer tur. ad Atti. Vagus. pro Milone.

*Inconstantia.* Inconstantia, æ. de Natura Deorum. Mutabilitas mē tis in Tusc. Mobilitas. in Anto. Leuitas. in Anton. Varietas pro domo sua. Rota, æ. in Pison. Infirmitas, tis. De Claris Orat. Volu bilitas. pro Plancio. Flos, Adag.

*Inconstantes oculos.* Lubrici oculi. 2. de Natura Deorum. Inconstan tes cosas. Fluxæ. libro. 4. epistol. ad Attic. Inconstanemente. Inconstanter. in Academ. Inconstantissime. de Finib. Lubrice. 2. Philippl.

*Incontinentia.* Incontinentia, æ. & intemperantia. pro Cælio.

*Incontinentemente.* Incontinenter. de Offic. Intemperanter. in An ton. Dissolute. ad Atti.

*Incorregible.* Insanabilis. in Orat.

*Incorrupto.* Incorruptus. de Finib. Integer. de Finib. Integrior. pro Milone. Incorruptior. pro Milone. Purus. de Claris. Inuiolatus. pro Rabirio. Sincerus. in epist. Religiosus. in Verrem. Non fucatus. de Claris. Castus, de Diuina. Castissimus, de Inuentione. In nocens. in Verrem. Sanus. de Claris.

*Incorruptamente.* Incorrupte. de Finib. Integre. de Fiaib. Incorruptus. pro Muræ.

*Incorrupto juez.* Bochyris, Adag. Bochyris. enim fuit iudex incorruptus. Incorporeo, Incorporeus. 3. de Finib.

*Increyble.* Incredibilis, e. de Inuentione. Inauditus. de Orat. Absurdus. pro Silla. Monstri vel portentisimilis. in Paradox. Singula ris. ad Atti. Singularis & incredibilis virtus.

*Indecencia.* Indignitas. in Oratore. pro Ligario.

*Indicio de virtud en los moços.* Indoles, is. ad Atti. Indicium animi. in Oratione. Postquam. Specimen virtutis. in Orator. Postquam. Puer magna dignitate. Præditus. de Inuentione. Quædam in puero

- puero dignitas. Offic. Expectatus ad amplissimam dignitatem.  
 de Senect. Summa spe & animi & ingenij præditus. in Anton.  
*Indifferente.* Indifferens. de Finib. Adiphoron. Græcis. de Finib.  
*Indigesto.* Crudus. de Finib. Crudiq; post ridie se rursus ingurgitēt.  
*Indigestion.* Cruditas. Cicer. de Senect.  
*Indignarse.* Indignor. in epist. Atque eum quem dilexi perisse indignor. Grauitero fero. de Arusp. Respon. Stomachor. de Orat.  
 Scipio cum stomacharetur cum C. Metello. Irascor. de Claris.  
 Sæpe vidi irascentem & stomachantem Philippum. Indigne patior. in Verr. & de Inuent. Molesto fero. de Amicit.  
*Indignacion.* Indignatio, is. de Inuen. Stomachus. in epist. Ira, æ. in Tusculanis. Ira est libido puniendi eius qui videbatur læsisse iniuria.  
*Indignado.* Infensus. in Verr. Iracundia incitatus. pro domo.  
*Indigno.* y de poco merecimiento y valor. Indignus. pro Sext. Rosc. Indignior. pro Quint. Indignissimus. pro Sext. Rosc. Immeritissimus. Terent. in Phorm.  
*Indigno de tales antepasados.* Orat. Indignum suis maioribus.  
*Indigno de officio honroso.* In Vatin. Te indignissimum omni honore iudicat.  
*Indigna cosa es y baxa,* respecto de hombre semejante. ad Atti. Hoc turpe & te indignum puto.  
*Indigno y no merecedor de respuesta.* Indignus responsione. pro Corn.  
*Indiscreto.* Indisertus. de Nat. Deor. Infans. de Inuent. Infantior. ad Atti. Infantissimus. ad Quin. Frat.  
*Indiscrecion.* Infantia. ad Attic. Imprudentia. de Inuen. Insipientia de Inuen. Stultitia, æ. in Tuscul.  
*Indiscrecion es preguntar lo que no nos conuiene saber.* Teren. in Adelphis. Tua quod nihil refert percontari desinas.  
*Indiscretos son los rendidos a sus inclinaciones y varios,* no ay que pensar que se hallara en ellos constancia. Terent. in Phorm. Inepti vestra puerili sententia. Nolo, nolo, volo, volo, rursus cedo, cape, quod dictum indictum. Quod modo erat ratum, irritum est.  
*Indisposicion.* Inualetudo. ad Atti. Infirma valetudo. in epist. Valetudo vsurpatur in hanc significationem. in Anto. Ad grauem valetudinem dolor accessit.  
*Indispuesto.* Qui est infirma valetudine. pro Cluentio. Sicut Bien  
*dispuesto.* Qui est integra valetudine. de Orat.